СОВЕТ

ПРЕОБРАЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПУГАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  09  февраля 2016 года №   95

О передаче муниципального имущества

из собственности Преображенского  муниципального

образования  Пугачевского муниципального района

Саратовской области  в собственность Пугачевского

муниципального района Саратовской области

  В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», в целях рационального использования муниципального

имущества, на основании Устава Преображенского муниципального

образования Пугачевского муниципального района Саратовской области, Совет

Преображенского муниципального образования Пугачевского муниципального

района Саратовской области РЕШИЛ :

1.Передать из муниципальной собственности Преображенского

муниципального образования Пугачевского муниципального района

Саратовской области в муниципальную собственность Пугачевского

муниципального района Саратовской области имущество согласно

приложению.

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Преображенского

муниципального образования

Пугачевского муниципального района          М.Т.Мартынов